
 

 

                                                                                                                        

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (третя сесія 8 скликання ) 

 

від 11 лютого 2021 року 

        м. Городня 

 

Про продовження строку дії 

рішення вісімнадцятої (36) сесії 7 скликання 

від 18 жовтня 2019 року «Про надання 

дозволу на оформлення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення за 

межами населених пунктів  на землях 

Городнянської міської ради »  

                           

       Розглянувши заяву про продовження строку дії рішення сесії 

Городнянської міської ради, керуючись  ст. 25, ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Городнянська міська рада         

                                             ВИРІШИЛА: 

      1. Продовжити термін дії рішення вісімнадцятої (36) сесії 7 скликання від 

18 жовтня 2019 року «Про надання дозволу на оформлення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення за межами населених пунктів  на землях 

Городнянської міської ради»  в частині пункту: 

1.48 Кирієнко Тетяна Миколаївна 

м. Городня,  

вул. Незалежності,  

буд. 74, кв. 32 

2,0000 га для ведення особистого 

селянського господарства 

(01.03) за межами с. Солонівка 

Чернігівської області 

відповідно до поданої схеми 

розміщення  

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

Міський голова                                                                               А.І. Богдан 


